

Sorthvid ApS

Njalsgade 21 E, 1.
2300 København S
CVR-nr. 30 53 07 48

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016

Peter Risborg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sorthvid ApS
Njalsgade 21 E, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 30 53 07 48
Stiftet: 1. oktober 2008
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion Peter Risborg
Jonas Roland Therkildsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med konsulentytelser indenfor kommunikation og digitale medier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.616.031.

Egenkapitalen udgør kr. 3.678.763.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		11.880.293	9.543.167
Personaleomkostninger.....		<u>-8.408.043</u>	<u>-6.815.182</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		3.472.250	2.727.985
Afskrivninger	1	<u>-83.522</u>	<u>-54.581</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		3.388.728	2.673.404
Finansielle indtægter		532	4.579
Finansielle omkostninger.....		<u>-24</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.389.236	2.677.983
Skat af årets resultat	2	<u>-773.205</u>	<u>-647.847</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.616.031</u></u>	<u><u>2.030.136</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		2.600.000	2.000.000
Overført resultat		<u>16.031</u>	<u>30.136</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.616.031</u></u>	<u><u>2.030.136</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	180.798	82.971
Indretning af lejede lokaler	1	<u>207.863</u>	<u>232.874</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>388.661</u>	<u>315.845</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>388.661</u>	<u>315.845</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		3.516.528	3.042.018
Andre tilgodehavender		<u>171.600</u>	<u>171.600</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.688.128</u>	<u>3.213.618</u>
Likvide beholdninger		<u>2.866.244</u>	<u>2.056.495</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.554.372</u>	<u>5.270.113</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.943.033</u></u>	<u><u>5.585.958</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		953.763	937.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.600.000</u>	<u>2.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>3.678.763</u></u>	<u><u>3.062.732</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>8.632</u>	<u>1.383</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>8.632</u></u>	<u><u>1.383</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.661	64.683
Selskabsskat		633.714	570.381
Anden gæld		<u>2.519.263</u>	<u>1.886.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>3.255.638</u></u>	<u><u>2.521.843</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>3.255.638</u></u>	<u><u>2.521.843</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>6.943.033</u></u></u>	<u><u><u>5.585.958</u></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		
Nærtstående parter.....	Ingen.		
Personaleforhold	5		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2015.....	225.383	250.107
Tilgang	156.338	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>381.721</u>	<u>250.107</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015.....	142.412	17.233
Årets afskrivninger	58.511	25.011
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2016.....	<u>200.923</u>	<u>42.244</u>
Regnskm. værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>180.798</u></u>	<u><u>207.863</u></u>
Afskrivninger	2015/16	2014/15
Driftsmateriel og inventar	58.511	37.348
Indretning af lejede lokaler	<u>25.011</u>	<u>17.233</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>83.522</u></u>	<u><u>54.581</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	749.892	640.822
Regulering skat tidligere år	16.064	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>7.249</u>	<u>7.025</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>773.205</u></u>	<u><u>647.847</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-16
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	937.732	-	16.031	953.763
Henlagt udbytte	<u>2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
I alt	<u>3.062.732</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>2.616.031</u>	<u>3.678.763</u>
			30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Restforpligtelsen udgør kr. 772.534.

5 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	7.248.046	5.872.010
Pensioner	414.997	347.643
Andre omkostninger til social sikring.....	99.385	84.611
Øvrige personaleomkostninger.....	555.251	416.155
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>90.364</u>	<u>94.763</u>
Personale omkostninger i alt	<u>8.408.043</u>	<u>6.815.182</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>14</u>	<u>11</u>